
UCHWAŁA NR XI/59/2011 

RADY GMINY LIPUSZ 
z dnia 6 października 2011r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VII/33/2011 Rady Gminy Lipusz z dnia 9 czerwca 2011r. w 

sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż działki oznaczonej nr geodezyjnym 

1340/2 o pow. 0,1858 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku art. 13 ust. 1 oraz art. 

37 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr VII/33/2011 Rady Gminy Lipusz z dnia 9 czerwca 2011r. w sprawie 

wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż działki oznaczonej nr geodezyjnym 1340/2 o 

pow. 0,1858 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                            Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
Powyższą uchwałę postanawia się uchylić ze względu na niekorzystne warunki sprzedaży dla 

Gminy Lipusz. 

 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Janusz Wawer 

 

 


